[image: image1.jpg]

Администрация  Глуховского сельсовета
Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2018 года                                                                                                 № 9

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников физической культуры и спорта Глуховского сельского поселения Дивеевского  района Нижегородской области
      В связи с увеличением  с 1января 2018 года в 1,04 раза размеров минимальных должностных окладов  работников  муниципальных учреждений и  органов исполнительной власти администрации Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района, администрация Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
       1.Внести в Положение об условиях оплаты труда работников физической культуры и спорта Глуховского  сельского поселения Дивеевского района Нижегородской области, утвержденное постановлением Глуховской сельской администрации  от 16.08.2012 № 41( в ред. от 10.10.2013 № 97б, от 24.03.2014 № 18, от 02.10.2014 № 85, от 26.01.2016 № 11), следующее изменения:
  - абзац второй пункта 2.2 раздела 2 « Порядок и условия оплаты труда изложить в следующей редакции:

« -профессиональная квалификационная  группа должностей работников физической культуры и спорта.

Размер минимального оклада составляет - 4439 рублей»

      2. Привести штатное расписание в соответствие  с внесенными изменениями в Положение об условиях оплаты труда работников физической культуры и спорта Глуховского  сельского поселения Дивеевского района Нижегородской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Н.М.Кузнецов